
Fleurettistes en pleine
action: un coup d'arrêt dans
la préparation de I'attaque.

Men's foil action: a stop hit
in the preparation of attack.

Le nouveau champion olym-
pique au fleuret, I'Italien
Fabio Dal Zotto, âgé de 19
ans, vient de toucher
Alexandr Romankov (Union
soviétique) au cours du
match de barrage pour la
premiere place.

A new Olympic foil cham-
pion, 19-year-old Fabio Dal
Zotto (ITA) expresses his joy
after scoring the winning hit
in the barrage for first place
against Alexandr Romankov.
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L'ltalien Fabio Dal Zotto (à
droite) contre le Soviétique
Alexandr Romankov qu'il
vaincra au cours de ce
match de barrage pour la
première place.

Fabio Dal Zotto (ITA), on the
right, against Alexandr
Romankov (URS) during the
barrage to decide first place
in men's individual foil,
eventually won by Dal Zotto.
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Magnifique fente du Cubain
Jorge Garbey (35) au troi-
sième tour des compétitions
individuelles de fleuret.

Beautiful deep lunge by
Jorge Garbey (35) of Cuba
during the third round of
the individual foil.
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2
5d

5d
5d
5d
4v

5d

5d
5d
3v
5d

4v

4v
5d
5d
3v

5d

3v
0v
3v
3v

3
3v
2v

3v
5d
4v

4v
2v

2v
2v
3v

5d
5d

5d
5d
5d

5d
5d

3v
5d
2v

4
5d
1v
5d

4v
4v

4v
4v
5d

5d
3v

5d
2v
2v

4v
1v

5d
5d
5d

5d
4v

5
1v
0v
3v
5d

5d

3v
5d
5d
2v

5d

2v
2v
4v
5d

2v

4v
5d
4v
2v

2v

6
5d
5d
5d
5d
2v

2v
1v
5d
5d
1v

4v
5d
2v
5d
5d

5d
5d
5d
5d
5d

v
2
4
1
2
2
4

4
4
0
2
3
2

3
2
5
1
1
3

1
1
3
4
1
5

m
5
5
5
5
5
5

5
5
5
5
5
5

5
5
5
5
5
5

5
5
5
5
5
5

td
17
24
17
19
14
22

21
23
13
21
20
14

21
21
25
14
15
21

12
14
20
24
17
25

tr
19

9
23
22
21
19

18
13
25
19
16
21

20
19
15
23
24
16

24
23
18
11
23
13

pl
3
1
6el
4
5el
2

2
1
6el
4
3
5el

3
4
1
5el
6el
2

6el
5el
3
2
4
1

Fleuret

Individuel

Hommes

Foil

Individual

Men

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
12
14
15
16

17
17
19
20
20
22
23
24

56
201

87
120
196

84
163

76
57

204
100

78
61

8
144
209

Noël, Christian
Romankov, Alexandr
Reichert, Klaus
Dal Zotto, Fabio
Denisov, Vladimir
Hein, Harald
Kuki, Petru
Haertter, Klaus
Pietruska, Frédéric
Stankovich, Vassili
Komatits, Jozsef
Behr, Matthias
Talvard, Bernard
Benko, Gregory
Dabrowski, Marek
Donofrio, Edward

Les athlètes dont les noms
précèdent se qualifient.
Ceux dont les noms suivent
sont éliminés.

207
43

187
74

148
35
66

155

Ballinger, Edward
Salvat, Enrique
Koukal, Frantisek
Paul, Graham
Koziejowski, Lech
Garbey, Jorge
Bruniges, Robert
Wojciechowski, Ziemowit

FRA
URS
GER
ITA
URS
GER
ROM
GDR
FRA
URS
HUN
GER
FRA
AUS
POL
USA

v / m

1.000
1.000
0.800
0.800
0.800
0.800
0.800
0.600
0.600
0.600
0.600
0.400
0.400
0.400
0.400
0.200

The above athletes
are qualified.
Those listed below
are eliminated.

USA
CUB
TCH
GBR
POL
CUB
GBR
POL

0.400
0.400
0.200
0.200
0.200
0.200
0.200
0.000

td-tr

12
10
15
13
10

3
3
5
4
2
1
2
2

–2
–3
–6

–7
–7
–6
–9
–9
–9

–12
–12

Poule
Pool

d
c
a
d
b
b
a
c
b
d
c
b
c
a
a
d

a
b
a
c
d
c
d
b

pl

1
1
1
2
1
2
2
2
3
3
3
4
4
3
4
4

5
5
6
5
5
6
6
6

td

25
25
24
24
23
21
22
21
20
20
21
21
21
17
19
17

14
14
17
14
14
15
12
13

tr

13
15

9
11
13
18
19
16
16
18
20
19
19
19
22
23

21
21
23
23
23
24
24
25

Sommaire
Tour 3

Summary
Round 3
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Sommaire
Tours 2 et 3 combinés

Summary
Rounds 2 and 3 combined

20.7 Élimination directe
avec repêchage

Direct elimination
with repêchage

21.7 Finale Final

228

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

17
18
19
20
21
22
23
24

56
201
120

87
196

57
163

76
61

204
84

100
78

8
209
144

Noël, Christian
Romankov, Alexandr
Dal Zotto, Fabio
Reichert, Klaus
Denisov, Vladimir
Pietruska, Frédéric
Kuki, Petru
Haertter, Klaus
Talvard, Bernard
Stankovich, Vassili
Hein, Harald
Komatits, Jozsef
Behr, Matthias
Benko, Gregory
Donofrio, Edward
Dabrowski, Marek

Les athlètes dont les noms
précèdent se qualifient.
Ceux dont les noms suivent
sont éliminés.

187
207

43
35
74
66

148
155

Koukal, Frantisek
Ballinger, Edward
Salvat, Enrique
Garbey, J.
Paul, Graham
Bruniges, Robert
Koziejowski, Lech
Wojciechowski, Ziemowit

FRA
URS
ITA
GER
URS
FRA
ROM
GDR
FRA
URS
GER
HUN
GER
AUS
USA
POL

v / m

0.900
0.900
0.800
0.800
0.800
0.700
0.700
0.600
0.600
0.600
0.600
0.600
0.500
0.500
0.400
0.400

The above athletes
are qualified.
Those listed below
are eliminated.

TCH
USA
CUB
CUB
GBR
GBR
POL
POL

0.600
0.500
0.500
0.400
0.300
0.300
0.300
0.300

td-tr

21
19
22
21
16
15

3
10

9
7
1

–2
7
4

–4
–7

5
–7
–9
–7
–8

–10
–11
–11

Poule
Pool

4
3
4
1
2
2
1
3
3
4
2
3
2
1
4
1

1
1
2
3
3
4
4
2

pl

1
1
2
1
1
3
2
2
4
3
2
3
4
3
4
4

6
5
5
6
5
6
5
6

td

48
47
47
48
45
43
40
44
43
43
41
40
43
38
37
37

42
34
30
35
35
33
32
34

tr

27
28
25
27
29
28
37
34
34
36
40
42
36
34
41
44

37
41
39
42
43
43
43
45

Fleuret

Individuel

Hommes

Foil

Individual

Men

H

10d

10d

1v

6v

G

5v

10d

8v

10d

10d

6v

10d

3v

F E D

7v

10d

5v

10d

10d

5v

9v

10d

56

144

204

76

196

100

8

87

120

209

84

57

163

61

78

201

Noël, Christian

Dabrowski, Marek

Stankovich, Vassili

Haertter, Klaus

Denisov, Vladimir

Komatits, Jozsef

Benko, Gregory

Reichert, Klaus

Dal Zotto, Fabio

Donofrio, Edward

Hein, Harald

Pietruska, Frédéric

Kuki, Petru

Talvard, Bernard

Behr, Matthias

Romankov, Alexandr

FRA

POL

URS

GDR

URS

HUN

AUS

GER

ITA

USA

GER

FRA

ROM

FRA

GER

URS

A

10d

8v

2v

10d

6v

10d

9v

10d

4v

10d

9v

10d

10d

5v

10d

5v

B

10d

3v

10d

9v

9v

10d

3v

10d

C

1
2
3
4
5
6

61
201

8
57

204
120

Talvard, Bernard
Romankov, Alexandr
Benko, Gregory
Pietruska, Frédéric
Stankovich, Vassili
Dal Zotto, Fabio

FRA
URS
AUS
FRA
URS
ITA

1

2v
5d
2v
5d
5d

2
5d

5d
5d
5d
1v

3
3v
4v

2v
2v
4v

4
5d
1v
5d

1v
1v

5
4v
1v
5d
5d

4v

6
4v
5d
5d
5d
5d

v
3
4
0
2
2
4

m
5
5
5
5
5
5

td
19
21
15
13
19
24

tr
21
13
25
19
18
15

pl
3
2b
6
5
4
1b

1
2

120
201

Dal Zotto, Fabio
Romankov, Alexandr

ITA
URS 5d

1v
Barrage Barrage



Classement final

Fleuret

Individuel

Hommes

Final standings

Foil

Individual

Men

229

1

2

3

4
5
6

7
7
9
9
9
9

13
13
13
13

17
17
19
20
20
22
23
24

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

37
38
38
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
52
54
55
56

120

201

61

204
57

8

56
196
100
163

84
144

78
76
87

209

43
207
187

74
148

35
66

155

172
123
186
174
131
132

73
106
112

39
211
129

128
107
113

95
24

9
159

4
167

16
25
93
92
90

7
2

184
223
222
221

Dal Zotto, Fabio

Romankov, Alexandr

Talvard, Bernard

Stankovich, Vassili
Pietruska, Frédéric
Benko, Gregory

Noël, Christian
Denisov, Vladimir
Komatits, Jozsef
Kuki, Petru
Hein, Harald
Dabrowski, Marek
Behr, Matthias
Haertter, Klaus
Reichert, Klaus
Donofrio, Edward

Salvat, Enrique
Ballinger, Edward
Koukal, Frantisek
Paul, Graham
Koziejowski, Lech
Garbey, Jorge
Bruniges, Robert
Wojciechowski, Ziemowit

Tiu, Mihai
Montano, Carlo
Jurka, Jaroslav
Gaille, Patrice
Kawatsu, Masanori
Sato, Noriyuki
Paul, Barry
Somodi, Lajos
Niknam, Hossein
Jons, Eduardo
Lang, Martin
Jingu, Toshio

Simoncelli, Stefano
Akbari-Javid, Ahmad
Pashapoor-Alamdari, A.A.
Dr Kamuti, Jeno
Dessureault, Michel
Simon, Ernest
Samalot Guzman, Jose R.
Lupiz, Fernando
Petrus, Tudor
Soumagne, Thierry
Fekete, Lehel
Ng, Wing Biu
Kam Wai Leung, Roger
Chan, Wahhei
Vergara, Omar A
Feraud, Daniel A
Malkar, Goran
Ameen, Jamal
Al-Saegh, Abdnaser
Al-Arbeed, Ahmad

ITA

URS

FRA

URS
FRA
AUS

FRA
URS
HUN
ROM
GER
POL
GER
GDR
GER
USA

CUB
USA
TCH
GBR
POL
CUB
GBR
POL

ROM
ITA
TCH
SUI
JPN
JPN
GBR
HUN
IRN
CUB
USA
JPN

ITA
IRN
IRN
HUN
CAN
AUS
PUR
ARG
ROM
BEL
CAN
HKG
HKG
HKG
ARG
ARG
SWE
KUW
KUW
KUW

v / m
0.800

0.800

0.600

0.400
0.400
0.000

0.400
0.400
0.200
0.200
0.200
0.200
0.200
0.000

0.400
0.400
0.400
0.400
0.400
0.200
0.200
0.200
0.200
0.000
0.000
0.000

0.500
0.400
0.400
0.400
0.400
0.333
0.200
0.200
0.200
0.200
0.200
0.167
0.167
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

td-tr
9

8

–2

1
–6

–10

–7
–7
–6
–9
–9
–9

–12
–12

3
–2
–2
–3
–7
–5
–6
–9

–10
–11
–14
–18

–5
–4
–4
–5
–9
2

–7
–8
–9

–10
–10
–15
–16
–11
–16
–19
–19
–21
–23
–24

tr
15b

13b

21

18
19
25

21
21
23
23
23
24
24
25

15
19
21
20
23
24
22
23
24
25
25
25

21
21
21
20
21
20
23
24
23
20
23
26
29
25
25
25
25
25
30
30


